Toyota Corolla
kombi 2.0 178 KM +JBL
166 510 zt brutto

22:4210.03.2026



KONTAKT Z DORADCA

Toyota tédz .
Doradcy ds. Sprzedazy Samochodéw Uzywanych
426569090

uzywane@toyota-lodz.com.pl

DILER

Toyota tédz

tédz, ul. Brzezinska 24A
www.toyota-lodz.com.pl
+48 42 656-90-90 601-218-746 508-291-663
uzywane@toyota-lodz.com.pl

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-19:00
Sobota: 09:00-16:00

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

1986 cm3 2025

5 km 133 KM

Kombi Hybryda
Srebrny Automatyczna
5/5 #368701
SB1ZC3CE40E053119/

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta

22:4210.03.2026



@ Toyota
Pewne

Toyota tédz
tédz, ul. Brzezinska 24A

Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Corolla 2.0 Hybryda SB1ZC3CE40E053119

Nakretki antykradziezowe - chromowane
Kota

Nakretki antykradziezowe - krétkie czarne
Kota

Siatka pozioma
Bagaz

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika (wysoka podtoga)
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina ochronna tylnych siedzen
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe GR Sport
Dywaniki / Wyktadziny

Naktadki progowe aluminiowe z napisem hybrid
Stylizacja / Tuning

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Owiewki szyb bocznych - przednie

Nadwozie

+48 42 656-90-90 601-218-746 508-291-663

uzywane@toyota-lodz.com.pl

325 zt

383 zt

336 zt

383 zt

386 zt

406 zt

512 zt

1071 zt

190 zt

555 zt



@ Toyota
Pewne Auto
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Corolla 2.0 Hybryda SB1ZC3CE40E053119

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

60 zt

Toyota t6dz +48 42 656-90-90 601-218-746 508-291-663

toédz, ul. Brzezinska 24A uzywane@toyota-lodz.com.pl



